
 4 •  listopad a prosinec - v lese i mimo les, v myslivosti • 20. Svatohubertská 
slavnost v areálu zámku Karlova Koruna v Chlumci nad Cidlinou (4)

 5 •  Vánoční stromky a stromy: • Vánoční stromky letos podle pěstitelů nepodraží  
• Postřikem proti zlodějům stromků • Strom pro letošní Vánoční trhy v Praze je  
24 metrů vysoký smrk z Kutnohorska (5) • O vánočním stromu pro Brno se 
hlasuje on-line

 6 •  Lesnictví a myslivost v Jihomoravském kraji (6)
 7 •  Bobr evropský - náhrady způsobené škody a opatření obecné povahy (7)
 8 •  Začnou lovit norky a nutrie • Obnovu lesa u Bzence kazí chrousti, ničí vysázené 

stromy (8) • Výstava Lesy dětem v Brně
 9 •  O problémech lesnicko-dřevařského sektoru jednali v Brně: „Stát“ fackovacím 

panákem (9) 
  • Oáza uprostřed Brna u lesoparku pod Špilberkem: Otevřená zahrada
10 •  Až do zimy pokračují akce připomínající 90. výročí ŠPL Křtiny: • Sousoší 

Cyrila a Metoděje v parku zámku Křtiny (10) • Výstava fotografií Herberta 
Thiela • První zámecké trhy na ŠLP Křtiny

11 •  Výstava k 90. výročí ŠPL Křtiny • Fanfáry na počest nejvyšších obětí lesníků
12 •  Historické lesnictví nejen na lysickém panství • Památné oskeruše 
  • Do krajiny na Pálavě chtějí letos vrátit sto padesát oskeruší 
  • Školkaři připravují seminář (12)
13 •  Lesnictví a myslivost ve Zlínském kraji • Dřevěné sochy lesní zvěře (13)
14 •  Na patnácté svatohubertské pouti se sešli myslivci na Hostýně (14)
15 •  Po myslivecké pouti na Hostýně jsme navštívili LeSy POD HOStýNeM (15)
16 •  Memoriál Jiřího Bodejčka • Veletrh Krhová 2013 (16)
17 •  Vysazují původní dřeviny a bojují proti ilegálnímu motorismu (17) • Likvidace 

bobrů začala na Slovácku • Za útoky vlků a kormoránů zaplatil Zlínský kraj letos 
už přes 2 miliony • Muzeum myslivosti a pytláctví v Chřibech 

18 •  Veletrh WOOD-teC oživuje dřevozpracující a nábytkářský průmysl (18)
19 •  Ceny od desítek korun až po desítky tisíc - Nože 2013 v Příbrami (19)
20 •  Neuvěřitelný snímek orla, který ulovil jelena (20a) V Británii odstřelili přes pět 

tisíc jezevců. Šíří tuberkulózu • Doteky Afriky v Jihlavě (20b) 
21 •  Dny svatého Huberta ve znamení česko - slovenské myslivecké vzájemnosti 

(21a) • Kamzíci v tatrách (21b) 
22 •  AKTUALITY - KRIMI
23 •  InZeRce + ZeLené sTRánKY JIhoMoRAVsKého A ZLínsKého KRAJe
26 •  DoMácí A ZAhRAnIční AKce

Obsah 
2 0 1 3

3

6
4

7

19

20a

S B

21b

21a

11-12 5

10

12

14

15

16

17

18

20b

8 9

13


